PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT-THCS TRÀ LINH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số: 123/THCS                                         Trà Linh, ngày 29 tháng 02 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 03 NĂM 2016

 I/ CÔNG TÁC TRỌNG TÂM :

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày  “Quốc tế Phụ nữ 08/03” và “Mừng sinh nhật Đoàn 26/03”.
- Đón đoàn thanh tra chuyên ngành của Sở GD&ĐT.
- Học sinh tập luyện và tham gia tuyển chọn cá VĐV Bóng chuyền, điền kinh.
- Nhận gạo hỗ trợ cho học sinh theo Quyết định 36/2013 của chính phủ.
- Tiếp tục vận động học sinh ra lớp được đảm bảo.
- Tham gia kỳ thi học sinh giỏi cấp huyện.
- Kiểm tra, dự giờ thăm lớp một số Giáo viên.
- Thực hiện chương trình học kỳ II, năm học 2015– 2016.

II/ CÔNG TÁC CỤ THỂ :
	 Thời gian
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Người thực hiện

	01/3→31/3
	- Kiểm tra, dự giờ thăm lớp một số giáo viên.
- Tiếp tục vận động học sinh ra lớp được đảm bảo.
	- BGH.
- Toàn trường.

	01/3/2016
	- Nộp báo cáo nhanh tình hình HS ra lớp sau tết.
- Hoàn thiện đề cương báo cáo trước Đoàn kiểm tra.
	- Đ/c HẢI.

	01/3→04/3
	- Đón đoàn kiểm tra chuyên ngành của Sở GD&ĐT.
	- Toàn trường.

	02/3/2016
	- Tổ chức tiết sinh hoạt HĐNGLL toàn trường.
	- Đ/c TUẾ.

	02/3/2016
	- Rút lương tháng 3 năm 2016.
	HỘI; QUÝ.

	02/3→26/3
	- Tổ chức các hoạt động NGLL theo chủ đề “Tiến bước lên Đoàn”.
	- Ban HĐNGLL.

	04/3→06/3
	- Tập trung HS tuyển chọn Bóng chuyền tại Phòng GD&ĐT Nam Trà My (13h30ph ngày 04/3/2016).hhhhh
	- Đ/c TÍNH.

	04/3→08/3
	- Tổ chức sinh hoạt ngày “Quốc tế Phụ nữ 08/03”.
	- BCH Công đoàn.

	07/3→31/3
	- Đón đoàn kiểm tra của Phòng GD&ĐT về công tác quản lý của Hiệu trưởng.
	- Toàn trường.

	14/3/2016
	- Nộp danh sách HS và hồ sơ thi HS giỏi cấp huyện.
	- Đ/c HẢI.

	15/3/2016
	- Hạn chót nộp hồ sơ kỷ niệm chương và báo cáo tháng 03 năm 2016 về Phòng GD&ĐT.
	- BGH.

	21/3→25/3
	- Tổ chức giải thể thao học sinh.
- Tổ chức thi nghi thức Đội và múa hát tập thể.
	- Ban HĐNGLL.

	21/3→22/3
	- Tập trung HS tuyển chọn Điền kinh tại Phòng GD&ĐT Nam Trà My (13h30ph ngày 21/3/2016).hhhhh
	- Đ/c TÍNH.

	22/3/2016
	- Tham gia kỳ thi học sinh giỏi cấp huyện.
	- Các HS đã chọn.

* Lưu ý : Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, BGH nhà trường sẽ có thông báo điều chỉnh lịch công tác.

  	Trên đây là Lịch công tác tháng 03 năm 2016 của trường PTDTBT THCS Trà Linh. Đề nghị các Đồng chí triển khai thực hiện nghiêm túc.

 Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- CTCĐ trường;
- TTCM 03 tổ;
- TPT Đội;
- Kế toán trưởng;
- Bí thư Chi đoàn;
- Lưu VT.